FALIDA/INSOLVENTE) RÉU : OS MESMOS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10023012487 EDITAL DE ENCERRAMENTO DA SENTENÇA DE FALÊNCIA - ART. 132, § 2º DO DL
7661/45OBJETO: FAZ SABER QUE, NOS AUTOS DA FALÊNCIA SUPRAMENCIONADA, FOI PROFERIDA SENTENÇA DECLARANDO ENCERRADA A FALÊNCIA DE UNICOVSKY & CIA. LTDA (CNPJ
04508276000136), SUBSISTINDO AS RESPONSABILIDADES DA FALIDA E DOS SÓCIOS (ART. 135 DO DECRETO LEI 7.661/45) QUANTO AOS VALORES INADIMPLIDOS. PORTO ALEGRE, 01 DE AGOSTO
DE 2022. SERVIDORA: LUCIANE ABRANTES DE OLIVEIRA. JUIZ: GLBERTO SCHAFER.     VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. DIRETORA DE SECRETARIA:
LUCIANE ABRANTES DE OLIVEIRA.'

'INSOLVÊNCIA REQUERIDA PELO DEVEDOR OU PELO ESPÓLIO Nº 5021069-77.2019.8.21.0001/ RS EXEQUENTE : ARLI TERESINHA SCHULER EXECUTADO : OS MESMOS LOCAL: PORTO ALEGRE
DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022963551 EDITAL DA LISTAGEM DE CREDORES – ARTIGO 768 DO CPC/1973 - VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE. NATUREZA: DECLARATÓRIA DE
AUTOINSOLVÊNCIA. PROCESSO Nº 5008570- 61.2019.8.21.0001. AUTOR: JOÃO AMÉRICO DOS SANTOS ALMEIDA (CPF: 421.015.900-00). OBJETO: FAZ SABER A TODOS OS CREDORES PARA, NO
PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, QUE IHES É COMUM, ALEGAREM AS SUAS PREFERÊNCIAS, BEM COMO A NULIDADE, SIMULAÇÃO, FRAUDE, OU FALSIDADE DE DÍVIDAS E CONTRATOS, INFORMANDO
QUE OS DOCUMENTOS QUE FUNDAMEMENTARAM O PRESENTE EDITAL ESTARÃO À DISPOSIÇÃO NO ESCRITÓRIO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL NA AV. CARLOS GOMES, 700, SALA 1003,
MEDIANTE PRÉVIO AGENDAMENTO PELO TELEFONE (51) 3023 4411 OU CONTATO@PERETTIADVOGADOS.COM.BR. RELAÇÃO DE CREDORES: CLASSE III – TRIBUTÁRIA: MUNICÍPIO DE PORTO
ALEGRE R$ 5.646,29. CLASSE VI – QUIROGRAFÁRIA: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A – BANRISUL R$ 18.905,67; CASAS BAHIA – PRIVATE LABEL R$ 2.500,37; FACTA FINANCEIRA
S/A CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO R$ 35.533,55; HIPERCARD BANCO MÚLTIPLO S/A R$ 4.615,03; OI S/A R$ 190,99. PORTO ALEGRE, 01 DE AGOSTO DE 2022. SERVIDORA: HELENA
APPEL. JUIZ: GILBERTO SCHAFER.     VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. SERVIDORA DE SECRETARIA: HELENA ELEONORA BUSSE APPEL.'

'PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL Nº 5123868-33.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : CRISTIANO SANTOS VASCONCELLOSAUTOR : DANIELE BARROS DE OLIVEIRA RÉU : PATRICK COLVARA BARROS DE
OLIVEIRA VASCONCELLOS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:25/07/2022 EDITAL Nº 10022644384 EDITAL DE  INTERDIÇÃO PRAZO DO EDITAL: 20 DIAS OBJETO: PROCESSO Nº 5123868-
33.2021.8.21.0001. VARA DE CURATELAS - COMARCA DE PORTO ALEGRE. NATUREZA: INTERDIÇÃO REQUERENTES: CRISTIANO SANTOS VASCONCELLOS E  DANIELE BARROS DE OLIVEIRA.
REQUERIDO: PATRICK COLVARA BARROS DE OLIVEIRA VASCONCELLOS. OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): PATRICK
COLVARA BARROS DE OLIVEIRA VASCONCELLOS, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 27/04/2022. LIMITES DA INTERDIÇÃO:  EM RELAÇÃO AOS ATOS DA PRÓPRIA SAÚDE, DO PATRIMÔNIO E DOS
NEGÓCIOS. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID 10 B94.8 E G40.8. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADORES(AS) NOMEADOS(AS): CRISTIANO SANTOS VASCONCELLOS E  DANIELE
BARROS DE OLIVEIRA. SERVIDOR: GIANI AUGUSTO BICCA BARRERO.                                                                   JUIZ DE DIREITO: LUÍS GUSTAVO PEDROSO LACERDA. EDITAL DE INTERDIÇÃO
    VARA DE CURATELAS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. DIRETOR DE SECRETARIA: GIANI AUGUSTO BICCA BARRERO.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5038374-11.2018.8.21.0001/ RS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022988474 EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 90
(NOVENTA) DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(S) LUIZ CARLOS DUARTE DA SILVA  ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA: "(...) ISSO POSTO,  JULGO
PARCIALMENTE PROCEDENTE A PRETENSÃO PUNITIVA DO ESTADO PARA CONDENAR LUIZ CARLOS DUARTE DA SILVA, JÁ QUALIFICADO NOS AUTOS, NAS SANÇÕES DO ART. 217-A, "CAPUT",
C/C ART. 234-A, INCISO IV, 61, INCISO II, ALÍNEA "F" E 65, I, TODOS DO CÓDIGO PENAL  (...) FIXO, PORTANTO, A PENA  DEFINITIVA EM 13 (TREZE) ANOS E 04 (QUATRO) MESES DE RECLUSÃO
 (...) O RÉU DEVERÁ CUMPRIR A PENA EM  REGIME INICIALMENTE FECHADO , À LUZ DO DISPOSTO NO ARTIGO 33, § 2º, ALÍNEA "A" DO CÓDIGO PENAL (...)" , PROFERIDA EM 14 DE MAIO DE
2020, FICANDO CIENTE QUE A DECISÃO PODERÁ SER ALTERADA EM INSTÂNCIA SUPERIOR. JUIZ(ÍZA):  DANIELA AZEVEDO HAMPE       6ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE
PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. TÉCNICO JUDICIÁRIO: BRUNO OLIVEIRA DE BITTENCOURT.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5136631-66.2021.8.21.0001/ RS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022987544 EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 15 (QUINZE)
DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) ALEXSANDRO CABRAL EXPERIDIAO, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ARTS. 217A, CAPUT, COMBINADO COM O ARTIGO 226, INCISO II, AMBOS DO
CÓDIGO PENAL, NA FORMA DO ART. 71, CAPUT, DO ESTATUTO REPRESSIVO, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE
10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.
(A) ANGELO FURIAN PONTES , JUIZ(ÍZA) DE DIREITO.     6ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. TÉCNICO JUDICIÁRIO: BRUNO
OLIVEIRA DE BITTENCOURT.'

'CAUTELAR INOMINADA CRIMINAL Nº 5093894-14.2022.8.21.0001/ RS REQUERENTE : POLICIA CIVIL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL REQUERIDO : ANDREY BAPTISTA RIBEIRO LOCAL:
PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022962744 EDITAL DE INTIMAÇÃO DE MEDIDA PROTETIVAPRAZO DO EDITAL: 15 (QUINZE) DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A) REQUERIDO ANDREY
BAPTISTA RIBEIRO, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA CUMPRIR AS SEGUINTES MEDIDAS PROTETIVAS FIXADAS PELO PRAZO DE VALIDADE DE 120 (CENTO E VINTE)
DIAS: A) PROIBIÇÃO A ANDREY BAPTISTA RIBEIRO DE MANTER QUALQUER CONTATO COM A ENTEADA S.G.B.C., POR QUALQUER MEIO DE COMUNICAÇÃO, OU DE TER ACESSO AO LOCAL ONDE
ESTEJAM AS VÍTIMAS; B) OBRIGAÇÃO DE O INVESTIGADO MANTER SEU ENDEREÇO FÍSICO E ELETRÔNICO ATUALIZADO  NESTA VARA, ENVIANDO ESSES DADOS PARA O E-MAIL
FRPOACENT6VCRI@TJRS.JUS.BR, BEM COMO COMPARECER A TODOS OS ATOS PROCESSUAIS A QUE FOREM CHAMADOS.  FICA O INVESTIGADO ADVERTIDO DE QUE O DESCUMPRIMENTO DAS
MEDIDAS ORA FIXADAS IMPORTARÁ NA APLICAÇÃO DE SANÇÕES MAIS GRAVES, ESPECIALMENTE NA DECRETAÇÃO DE SUA PRISÃO PREVENTIVA, NOS TERMOS DO ART. 313, III, DO CPP, BEM
COMO PODERÁ INCORRER NA PRÁTICA DO CRIME DESCRITO NO ART. 24-A, DA LEI Nº 11.340/2006.  (A) DANIELA AZEVEDO HAMPE  JUÍZA DE DIREITO.     6ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. TÉCNICO JUDICIÁRIO: BRUNO OLIVEIRA DE BITTENCOURT.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5016123-91.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : WILLIAN LINHARES ANGERRÉU :
VICTOR SCHULTZ CUNHARÉU : MARCELO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10023018277           EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL 13ª
VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL - COMARCA DE PORTO ALEGRE,PRAZO DE: 60 (SESSENTA) DIAS.NATUREZA: ASSOCIAÇÃO PARA A PRODUÇÃO E TRÁFICO E CONDUTAS AFINS (LEI
11.343/06, ART. 35), CRIMES DE TRÁFICO ILÍCITO E USO INDEVIDO DE DROGAS (LEI 11.343/06): PROCESSO EPROC Nº 5016123-91.2021.8.21.0001/RS AUTOR: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL RÉU: MARCELO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR. OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) MARCELO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR, RG Nº 6103587702, BRASILEIRO,
SOLTEIRO, COR PRETA, NATURAL DE PORTO ALEGRE, NASCIDO EM 03/01/1995, FILHO DE MARCELO SILVA DE OLIVEIRA E DE DAIANE ABREU DA SILVA,  ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, DA SENTENÇA JULGADA IMPROCEDENTE PARA ABSOLVÊ-LO DAS SANÇÕES DO ART. 35, CAPUT, DA LEI 11.343/2006, NA FORMA DO ART. 386, VII, DO CPP.; PROFERIDA EM
27/06/2022, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. PORTO ALEGRE, 01 DE AGOSTO DE 2022.      13ª VARA
CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. DIRETOR DE SECRETARIA: LEONARDO LIMA GUEDES.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5097126-05.2020.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : PHYLIPE ZOMER CAVALHEIRO
MONTENEGRO LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022979859 EDITAL DE CITAÇÃO CRIME PRAZO DO EDITAL: 15 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) PHYLIPE ZOMER
CAVALHEIRO MONTENEGRO, FILHO DE MARCELO JOCELITO S. CAVALHEIRO E IVONETE ZOMER DA ROSA CAVALHEIRO, RG 6093041843, NASCIDO EM 27/04/1990, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S)
CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO - LEI Nº 9503 ART. 306 E CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO - LEI Nº 9503 ART. 309, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A
ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS
TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. SERVIDOR(A): LUCIANA BERIZZI, DIRETOR(A) DE SECRETARIA. JUIZ(ÍZA): KEILA LISIANE KLOECKNER CATTA-PRETA.     VARA DE DELITOS DE
TRÂNSITO DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. JUÍZA DE DIREITO: KEILA LISIANE KLOECKNER CATTA-PRETA.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO SUMÁRIO Nº 5059432-36.2019.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ACUSADO : GILSON CASSABONE CORREA
LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:01/08/2022 EDITAL Nº 10022984040 EDITAL DE CITAÇÃO CRIME PRAZO DO EDITAL: 15 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) GILSON CASSABONE CORREA,
FILHO DE PROPICIO DE OLIVEIRA CORREA E ZILDA CASSABONE CORREA, RG 6069150578, NASCIDO EM 04/02/1978, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO - LEI Nº
9503 ART. 306, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO,
DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. SERVIDOR(A): LUCIANA BERIZZI, DIRETOR(A) DE SECRETARIA.
JUIZ(ÍZA): KEILA LISIANE KLOECKNER CATTA-PRETA.     VARA DE DELITOS DE TRÂNSITO DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. JUÍZA DE DIREITO:
KEILA LISIANE KLOECKNER CATTA-PRETA.'

'AÇÃO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JÚRI Nº 5125161-38.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ACUSADO : LUCIANO AMORIM SILVA LOCAL:
PORTO ALEGRE DATA:29/07/2022 EDITAL Nº 10022920305 EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 15(QUINZE) DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO RÉU LUCIANO AMORIM SILVA, NASCIDO EM 28/01/1989,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO
OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO,  BEM COMO  ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.     3ª VARA DO JÚRI DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE,
02 DE AGOSTO DE 2022. : ANNIE KIER HERYNKOPF.'

EDITAL DE INTIMAÇÃO VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS (VEPMA) - COMARCA DE PORTO ALEGRE PRAZO DE: 20 DIAS. AÇÃO PENAL PÚBLICA -
PEC: 147138-4.AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. APENADO(A): KELSON VIEIRA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO. QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, CASADO, FILHO DE GERALDO VIEIRA E
DE MARTHA KONIG VIEIRA, NASCIDO EM 28/09/1964, RG 6037493481/RS.OBJETO: VISTOS. INTIME-SE O APENADO A COMPARECER EM AUDIÊNCIA NESTE JUÍZO, NO DIA 31/08/ 2022, ÀS 17 HORAS
E 15 MINUTOS, NO 2° ANDAR DO FORO CENTRAL I, SALA 203B, (RUA AURELIANO DE FIGUEIREDO PINTO N° 105, BAIRRO PRAIA DE BELAS, PORTO ALEGRE/RS), A FIM DE RECEBER
ORIENTAÇÕES QUANTO AO CUMPRIMENTO DAS PENAS QUE LHE FORAM IMPOSTAS E DAR INÍCIO AO SEU CUMPRIMENTO, SOB PENA DE CONVERSÃO EM PENA PRIVATIVA DE LIBERDADE,
EXPEDIÇÃO DE MANDADO DE PRISÃO E POSTERIOR RECOLHIMENTO AO PRESÍDIO. POR FIM, COMO DERRADEIRA OPORTUNIDADE, DETERMINO A INTIMAÇÃO POR MEIO DE EDITAL, DIANTE DAS
DILIGÊNCIAS SEM ÊXITO ANTERIORMENTE DETERMINADAS EM LOCALIZAR O APENADO. INTIMEM-SE. PORTO ALEGRE, 24 DE JUNHO DE 2022. SANDRO LUZ PORTAL. JUIZ DE DIREITO. PORTO
ALEGRE, 01 DE AGOSTO DE 2022. SERVIDOR: MIGUEL DA SILVA LOPES. JUIZ: SANDRO LUZ PORTAL.

EDITAL DE INTIMAÇÃO VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS (VEPMA) - COMARCA DE PORTO ALEGRE PRAZO DE: 20 DIAS. AÇÃO PENAL PÚBLICA -
PEC: 8000901-95.2022.8.21.0001.AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. APENADO(A): VANDERLEI CAETANO FALKEMBACH, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO. QUALIFICAÇÃO: FILHO DE
OSORIO NILO FALKEMBACH E DE UBALDINA FALKEMBACH, NASCIDO EM 03/08/1973. OBJETO: VISTOS. INTIME-SE O APENADO POR EDITAL, NOS TERMOS DO PEDIDO DO MP, PARA COMPARECER
EM AUDIÊNCIA NESTE JUÍZO NO DIA 24/08/2022, ÀS 16H20MIN, A FIM DE RECEBER ORIENTAÇÃO QUANTO AO CUMPRIMENTO DA PENA IMPOSTA, SOB PENA DE CONVERSÃO DAS PENAS
RESTRITIVAS DE DIREITOS EM PRIVATIVA DE LIBERDADE, EXPEDIÇÃO DE MANDADO DE PRISÃO E POSTERIOR RECOLHIMENTO AO PRESÍDIO. INTIMEM-SE. PORTO ALEGRE, 14 DE JUNHO DE
2022. SANDRO LUZ PORTAL. MAGISTRADO. PORTO ALEGRE, 01 DE AGOSTO DE 2022. SERVIDOR: MIGUEL DA SILVA LOPES. JUIZ: SANDRO LUZ PORTAL.

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5080446-76.2019.8.21.0001/ RS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:13/07/2022 EDITAL Nº 10022035661 EDITAL DE CITAÇÃO CRIME 2º JUIZADO DE
VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR - COMARCA DE PORTO ALEGRE. PRAZO DE: 15 DIAS. AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. RÉU: JOSUE BARBOSA LOURENCO , OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S)
JOSUE BARBOSA LOURENCO, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 15 DO ESTATUTO DO DESARMAMENTO, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO,
POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO
PROCESSO ACIMA REFERIDO.         2º JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 02 DE AGOSTO DE 2022. DIRETORA DE
SECRETARIA: MAIRA CIBELE ARZIVENKO NASCIMENTO.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5145956-65.2021.8.21.0001/ RS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:25/07/2022 EDITAL Nº 10022651705 EDITAL DE CITAÇÃO CRIME 2º JUIZADO DE
VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR - COMARCA DE PORTO ALEGRE. PRAZO DE: 15 DIAS. AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. RÉU: DIEGO LUIS ABREU DE OLIVEIRA , OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S)
RÉU(RÉ)(S) DIEGO LUIS ABREU DE OLIVEIRA, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 21 DA LEI DAS CONTRAVENÇÕES PENAIS, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais Edição Nº 7.259 - Disponibilização: Terça-feira, 02 de Agosto de 2022 - Página 2

rosangela
Realce

		2022-08-02T12:21:29-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	GUILHERME WEBER DE FREITAS:01422127095
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento